Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте
  Борай районы

Kүзбай ауылы, Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский район,

д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

      Внеочередное заседание

             28-го созыва
РЕШЕНИЕ

    17 апреля 2020 года                                                                                           № 80

Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет о бюджете на 2020 год
1. Средства, предусмотренные по статье:

\0503\791\17\4\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 – 17 770,00 рублей
Уточнить на статьи
\0503\791\17\4\01\74040\244\346\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 + 7370,00 рублей на приобретение табличек (название улиц) для населенных пунктов
\0310\791\15\  \01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16506\\|011-1112 + 10400,00 рублей на противопожарную опашку
Глава сельского поселения
Кузбаевский сельсовет

       Ф.Б.Закиров

_1435386410.doc
[image: image1.png]